
                                                
          ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
           
    ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ
         ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ                                           Αθήνα, 17/10/2013
                        ΤΜΗΜΑ  ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ                                                               Αρ. Πρωτ: 11883

Ταχ. Δ/νση:     Α. Παπανδρέου 37
Τ.Κ. – Πόλη:    151 80 Μαρούσι
Ιστοσελίδα:     http  ://  www  .  gslll  .  edu  .  gr  
Πληροφορίες: Μ. Βενεδίκη
Τηλέφωνο:      213-1311634
Ε-mail:            tmdioik@gsae.edu.gr

ΑΠΟΦΑΣΗ
      

                    ΚΟΙΝ:     1.  Υ.ΠΑΙ.Θ. / Γραφείο Υπουργού

                                                                 2.  Υ.ΠΑΙ.Θ. / Γραφείο Υφυπουργού

                                                                 3. Υ.ΠΑΙ.Θ. / Δ/νση Προσωπικού

                                                                          Β/θμιας Εκπ/σης Τμήμα Γ΄

         4.  Ι.ΝΕ.ΔΙ.ΒΙ.Μ / Γραφείο Προέδρου

                                                                                     / Γραφείο Διευθ. Συμβούλου

5. Δ/νσεις Β/θμιας Εκπ/σης

6. Αναφερόμενα ΣΔΕ

ΘΕΜΑ:  «Ανανεώσεις  αποσπάσεων  εκπαιδευτικών  Πρωτοβάθμιας  και  Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης στα Σχολεία Δεύτερης Ευκαιρίας για το σχολικό έτος 2013-2014».

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του ν. 3879/2010 (ΦΕΚ163/Α/21-9-2010) «Ανάπτυξη της Διά Βίου Μάθησης και  

λοιπές διατάξεις»

1

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ9-ΛΣΘΑνακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



2. Τις διατάξεις του άρθρου 54 του ν. 3966/2011 (ΦΕΚ 118/Α’/24-5-2011) «Θεσμικό πλαίσιο των 

Πρότυπων Πειραματικών Σχολείων, Ίδρυση Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής, Οργάνωση 

του Ινστιτούτου Τεχνολογίας Υπολογιστών και Εκδόσεων «ΔΙΟΦΑΝΤΟΣ» και λοιπές διατάξεις

3. Τις διατάξεις του άρθρου 3 του ν. 2909/01 ( ΦΕΚ 90/Α)

4. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 2525/97 (ΦΕΚ 188/Α)

5. Τις διατάξεις της  αριθμ.  260/16-01-2008 Απόφασης του Υπουργού Εθνικής Παιδείας και 

Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 34/Β/16-01-2008)  «Οργάνωση και Λειτουργία των Σχολείων Δεύτερης 

Ευκαιρίας (ΣΔΕ)»

6.  Την  αριθμ.  2352/29-6-10  απόφαση  «Μετονομασία  Σχολείων  Δεύτερης  Ευκαιρίας»  (ΦΕΚ 

1169/Β’)

7. Τις διατάξεις του Π.Δ. 119 ΦΕΚ 153Α/25-6-2013 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 

Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»

8. Τις διατάξεις του Π.Δ. 118 ΦΕΚ 152Α/25-6-2013 «Τροποποίηση του Π.Δ. 85/12 (Α141) άρθρο 

2,  «Ίδρυση Υπ.  Πολιτισμού και  Αθλητισμού –  Μετονομασία  του Υπουργείου Παιδείας και 

Θρησκευμάτων, Πολιτισμού και Αθλητισμού σε Υπουργείο Παιδείας και Θρησκευμάτων»

9.  Τις  διατάξεις  του  άρθρου  3  της  αρ.90595/ΣΤ5/5-7-2013,  απόφασης  ΦΕΚ  1667/5-7-2013 

«Καθορισμός αρμοδιοτήτων στους Υφυπουργούς Παιδείας και Θρησκευμάτων, Κωνσταντίνου 

Γκιουλέκα και Συμεών Κεδίκογλου»

10. Τις λειτουργικές ανάγκες των Σχολείων Δεύτερης Ευκαιρίας

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε

Α. Ανανεώνουμε τις αποσπάσεις για το σχολικό έτος 2013-2014 και χωρίς δαπάνη για το δημόσιο 

των παρακάτω εκπαιδευτικών Πρωτοβάθμιας  & Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  στα Σχολεία 

Δεύτερης Ευκαιρίας, ως εξής:

1. Περιφέρεια Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε 186069 ΚΛΗΜΑΝΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ Γ/ΣΙΟ ΛΥΚΕΙΟ 

ΤΥΧΕΡΟΥ ΕΒΡΟΥ

2

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ9-ΛΣΘΑνακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΑΛ

ΕΞ
ΑΝ

ΔΡ
Ο

ΥΠ
Ο

ΛΗ
Σ 215104 ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΠΕ18.02 - 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

ΓΕΛ ΞΥΛΑΓΑΝΗΣ

ΣΔ
Ε 

ΔΡ
ΑΜ

ΑΣ 198957 ΜΥΛΩΝΑ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α'

188149 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ

ΣΔ
Ε 

ΚΑ
ΒΑ

ΛΑ
Σ 209256 ΣΥΜΕΩΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ20 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ 4ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ

172945 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 2ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

ΣΔ
Ε 

ΞΑ
Ν

Θ
ΗΣ 205069 ΑΛΕΞΟΥΔΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ
ΔΙΑΘΕΣΗ  ΠΥΣΔΕ 
ΞΑΝΘΗΣ

198458 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΞΑΝΘΗΣ

ΣΔ
Ε 

ΣΑ
ΠΩ

Ν 214293 ΜΑΝΤΖΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΤΛ ΚΕΑΣ, 
Δ΄ΚΥΚΛΑΔΩΝ

216254 ΧΡΙΣΤΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Λ.Τ. 
ΑΓΙΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ

2. Περιφέρεια Αττικής   

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

1ο
 Σ

ΔΕ
 

ΚΟ
ΡΥ

ΔΑ
ΛΛ

Ο
Υ

20827 ΕΛΕΥΣΙΝΙΩΤΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΕΠΑΛ ΜΥΚΟΝΟΥ

205230 ΚΑΝΔΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

5ο ΓΕΛ ΝΙΚΑΙΑΣ

2ο  Σ
ΔΕ

 

184457 ΤΣΙΚΛΕΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΑΜΑΤΟΣ

3

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ9-ΛΣΘΑνακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΚΟ

ΡΥ
ΔΑ

ΛΛ
Ο

Υ 
(Φ

ΥΛ
ΑΚ

ΕΣ
)

203831 ΟΡΦΑΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ

223374 ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΔ
Ε 

ΑΓ
.Α

Ν
ΑΡ

ΓΥ
ΡΩ

Ν

182938 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ

ΓΕΛ 
ΘΡΑΚΟΜΑΚΕΔΟΝΩΝ

203483 ΦΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Γ΄ 
ΑΘΗΝΑΣ

ΣΔ
Ε 

ΑΧ
ΑΡ

Ν
Ω

Ν 151942 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

53ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ

151207 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 6ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΣΔ
Ε 

ΚΑ
ΛΛ

ΙΘ
ΕΑ

Σ

176568 ΓΑΝΩΣΗ ΜΑΡΟΥΔΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

ΣΔ
Ε 

ΠΑ
ΛΛ

ΗΝ
ΗΣ 192708 ΜΟΣΧΟΒΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΤΕΙ

2ο ΕΠΑΛ ΑΓ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ

590529 ΠΗΓΙΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΡΕΘΥΜΝΟΥ

ΣΔ
Ε 

ΠΕ
ΙΡ

ΑΙ
Α

157991 ΜΙΧΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΠΕ17.03 - 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΟΙ 
AΣΠΑΙΤΕ

4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΣΜΥΡΝΗΣ

165322 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
ΑΕΙ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ

154711 ΠΑΣΧΑΛΗ ΑΝΘΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ 2ο ΓΕΛ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

171198 ΤΣΑΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΠΕΙΡΑΙΑ

ΣΔ
Ε 

ΠΕ
ΡΙ

ΣΤ
ΕΡ

ΙΟ
Υ

174432 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓ. 
ΒΑΡΒΑΡΑΣ

4

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ9-ΛΣΘΑνακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



3. Περιφέρεια Βόρειου Αιγαίου   

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε 

Μ
ΥΤ

ΙΛ
ΗΝ

ΗΣ 210581 ΜΠΟΥΡΑΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΕΛ ΠΛΩΜΑΡΙΟΥ

190946 ΠΑΝΣΕΛΗΝΑ ΓΙΑΣΕΜΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ

2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

ΣΔ
Ε 

ΣΑ
Μ

Ο
Υ 213628 ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 

ΣΑΜΟΥ

ΣΔ
Ε 

ΧΙ
Ο

Υ

181899 ΚΑΛΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΧΙΟΥ

4. Περιφέρεια Δυτικής Ελλάδας  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε 

ΑΓ
ΡΙ

Ν
ΙΟ

Υ 181035 ΔΗΜΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 1ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΡΙΝΙΟΥ

166213 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 - ΧΗΜΙΚΟΙ ΠΑΠΑΣΤΡΑΤΕΙΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΡΙΝΙΟΥ

ΣΔ
Ε 

ΠΑ
ΤΡ

ΑΣ 184417 ΡΑΠΤΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΗΡΑΚΛΗΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 9ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΑΣ

ΣΔ
Ε 

ΠΥ
ΡΓ

Ο
Υ

189924 ΚΑΛΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΥΡΓΟΥ

5

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ9-ΛΣΘΑνακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



5. Περιφέρεια Δυτικής Μακεδονίας  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε 

ΚΑ
ΣΤ

Ο
ΡΙ

ΑΣ

209037 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ ΕΠΑΣ ΑΣΠΡΟΠΥΡΓΟΥ

6. Περιφέρεια Ηπείρου

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε 

ΑΡ
ΤΑ

Σ 211040 ΣΕΓΚΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΓΝΑΝΤΩΝ

ΣΔ
Ε 

ΙΩ
ΑΝ

Ν
ΙΝ

Ω
Ν

161189 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

1ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ

195788 ΚΙΤΣΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΕΣΠΕΡΙΝΟ Γ/ΣΙΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ

6. Περιφέρεια Θεσσαλίας  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

2ο
 Σ

ΔΕ
 Λ

ΑΡ
ΙΣ

ΑΣ
 (Φ

ΥΛ
ΑΚ

ΕΣ
)

308206 ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ

ΓΕΝΙΚΟ 
ΕΚΚΛΗΣΙΑΣΤΙΚΟ 
ΛΥΚΕΙΟ - ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΜΙΑΣ

168094 ΚΟΕΝ ΑΒΡΑΑΜ ΣΟΛΟΜΩΝ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ ΔΙΑΘΕΣΗ ΣΤΗ Δ/ΝΣΗ 
Β/ΘΜΙΑΣΛΑΡΙΣΑΣ

190382 ΜΠΕΑ - ΧΑΔΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ

ΣΔ
Ε 

ΒΟ
ΛΟ

Υ 205771 ΣΚΙΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ

ΔΙΑΘΕΣΗ Α' 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ

199278 ΧΡΙΣΤΟΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ Α΄ 
ΛΑΡΙΣΑΣ

6

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ9-ΛΣΘΑνακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



7. Περιφέρεια Ιονίων Νήσων  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε 

ΚΕ
ΡΚ

ΥΡ
ΑΣ 211028 ΡΙΓΓΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 - 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ 3ο ΓΕΛ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

8. Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας   

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

1ο
 Σ

ΔΕ
 (Ν

ΕΑ
ΠΟ

ΛΗ
Σ)

 Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ

219923 ΑΜΑΣΟΓΛΟΥ ΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΕΠΑΛ Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

192270 ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ

ΠΕ14.05 - 
ΔΑΣΟΛΟΓΙΑΣ & 
ΦΥΣΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ

185166 ΚΟΥΚΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΥΓΔΟΝΙΑΣ

138976 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ 4ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΣΥΚΕΩΝ

2ο
 Σ

ΔΕ
 

Θ
ΕΣ

ΣΑ
ΛΟ

Ν
ΙΚ

ΗΣ

609839 ΜΠΑΡΤΖΩΚΑΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑ-
ΝΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΑΣ 
ΛΑΡΙΣΑΣ  

168730 ΒΡΥΖΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΣ
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΕΠΑΣ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

3ο
 Σ

ΔΕ
 Θ

ΕΣ
ΣΑ

ΛΟ
Ν

ΙΚ
ΗΣ

 
(Φ

ΥΛ
ΑΚ

ΕΣ
)

177234 ΔΟΜΠΑΖΗ ΖΟΥΜΠΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ

164526 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

209304 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ

ΕΠΑΛ ΜΥΡΙΝΑΣ 
ΛΗΜΝΟΥ

7

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ9-ΛΣΘΑνακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΣΔ

Ε 
ΣΕ

ΡΡ
Ω

Ν 196124 ΠΟΥΡΣΑΪΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ

4ο ΕΠΑΛ ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΣΕΡΡΩΝ

9. Περιφέρεια Κρήτης  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε 

ΤΥ
ΛΙ

ΣΟ
Υ 

  Ν
. 

ΗΡ
ΑΚ

ΛΕ
ΙΟ

Υ

190937 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΣΟΥΔΑΣ

203442 ΣΚΥΒΑΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 - ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΕΛΕΣΩΝ

ΣΔ
Ε 

ΧΑ
Ν

ΙΩ
Ν 214831 ΠΑΡΑΣΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ

ΠΕ13 - ΝΟΜΙΚΗΣ - 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ

2ο Γ/ΣΙΟ ΚΙΣΑΜΟΥ

211115 ΧΑΡΑΛΑΜΠΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΤΣΙΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΡΕΘΥΜΝΗΣ

10.Περιφέρεια Νοτίου Αιγαίου   

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε 

ΡΟ
ΔΟ

Υ 198998 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ10 - 
ΚΟΙΝΩΝΙΟΛΟΓΟΙ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΑΛΥΣΟΥ

188175 ΣΤΕΡΓΕΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ

ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΙΑΛΥΣΟΥ

11.Περιφέρεια Πελοποννήσου  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε 

ΑΣ
ΣΟ

Υ 

 188390 ΠΙΣΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ ΕΠΑΛ ΖΕΥΓΟΛΑΤΙΟΥ

8

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ9-ΛΣΘΑνακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)



ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ
ΛΕ

ΧΑ
ΙΟ

Υ
ΣΔ

Ε 
ΚΑ

ΛΑ
Μ

ΑΤ
ΑΣ

191243 ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕΙ

4ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

ΣΔ
Ε 

ΣΠ
ΑΡ

ΤΗ
Σ

205966 ΠΑΝΑΓΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ04.01 - ΦΥΣΙΚΟΙ 1ο ΕΠΑΛ ΣΠΑΡΤΗΣ

12.Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας  

ΣΔΕ Α.Μ. ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ

ΣΔ
Ε 

ΑΛ
ΙΒ

ΕΡ
ΙΟ

Υ

203799 ΤΥΜΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΠΕ09 - 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΛΟΓΟΙ ΓΕΛ ΚΥΜΗΣ

ΣΔ
Ε 

ΑΜ
Φ

ΙΣ
ΣΑ

Σ

215879 ΔΕΡΒΕΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ14.04 - 
ΓΕΩΠΟΝΟΙ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΗ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΕΕΕΕΚ 
ΑΜΦΙΣΑΣ

ΣΔ
Ε 

Ο
ΡΧ

Ο
Μ

ΕΝ
Ο

Υ

209261 ΤΕΜΠΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 - 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΑΕΙ  ΔΙΑΘΕΣΗ ΠΥΣΔΕ

                                                                                         Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

                                             ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

                                                                ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ

Εσωτερική Διανομή
1. Δ/νση Δ/κού – Οικ/κού
2. Δ/νση Προγραμμάτων
3. Τμήμα Αλφαβητισμού  
4. Αρχείο

9

ΑΔΑ: ΒΛΛΙ9-ΛΣΘΑνακτήθηκε από την  
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΚΛΙΜΑΚΑ 
(http://edu.klimaka.gr)




